UBND HUYỆN GIA LỘC                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS HỒNG HƯNG                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                             Hồng Hưng, ngày 24  tháng 01 năm 2019
LỊCH TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN
 Từ 01/02/2019 – 10/02/2019

I. TRỰC BẢO VỆ
1. Người trực: Đặng Đình Cương – Bảo vệ nhà trường.

2. Nhiệm vụ
- Trực bảo vệ những ngày nghỉ Tết được thực hiện nghiêm túc theo đúng các nội dung, nhiệm vụ quy định trong hợp đồng bảo vệ năm học 2018 – 2019.
- Tăng cường cảnh giác, chủ động đề ra các biện pháp thích hợp và tham gia với lãnh đạo nhà trường các biện pháp hiệu quả để đảm bảo an ninh, trật tự trường học.
- Phối hợp chặt chẽ với công an địa phương, nhân dân trong thực hiện nhiệm vụ. Khi có sự cố phải báo cáo kịp thời với lãnh đạo nhà trường.

II. Cán bộ, giáo viên trực
1. Lịch trực: Buổi sáng từ 7h – 11h, buổi chiều từ 13h – 17h.

	Thứ
	Ngày dương lịch
	Ngày âm lịch
	Sáng
	Chiều

	6
	01/2
	27/ Chạp
	Đ/c Toàn
	Đ/c Sơn

	7
	02/2
	28/ Chạp
	Đ/c Tú
	Đ/c Thuyên

	CN
	03/2
	29/ Chạp
	Đ/c Tú
	Đ/c Sơn

	2
	04/2
	30/ Chạp
	Đ/c Tú
	Đ/c Thuyên

	3
	05/2
	Ngày 01 Tết
	Đ/c Tú
	Đ/c Toàn

	4
	06/2
	Ngày 02 Tết
	Đ/c Thuyên
	Đ/c Sơn

	5
	07/2
	Ngày 03 Tết
	Đ/c Tú
	Đ/c Thuyên

	6
	08/2
	Ngày 04/ Giêng
	Đ/c Tú
	Đ/c Toàn

	7
	09/2
	Ngày 05/ Giêng
	Đ/c Tú
	Đ/c Thuyên

2. Nhiệm vụ:
- Trực, giải quyết các sự việc hành chính; phối hợp với bảo vệ trong công tác giữ gìn an ninh trật tự nhà trường.

- Báo cáo kịp thời với lãnh đạo nhà trường các việc hành chính trong buổi trực để giải quyết, thông tin kịp thời với lãnh đạo về văn bản, công điện đến.
- Cuối buổi, ghi sổ trực đầy đủ, chính xác.
	Nơi nhận:

- Cá nhân được phân công;
- CB, GV, NV nhà trường;

- Website nhà trường;
- Lưu: HS
	HIỆU TRƯỞNG

( Đã ký)
Nguyễn Đình Tú